
Strana 1/1 

Podpora společnosti Thermona pro osoby zasažené povodněmi 
 

Vážení spoluobčané, 
 
dovolte mi, abych Vám touto cestou vyjádřil slova podpory ve Vašich těžkých životních 
situacích. S hrůzou jsme s kolegy každý den sledovali, jakým způsobem postupuje 
povodňová vlna, která začala páchat extrémní škody, především majetkové, ale bohužel 
i na zdraví a lidských životech. 

Povodně nejsou v tuto dobu zdaleka za námi. Nyní Vás čeká velmi náročná životní 
situace, pro řadu z Vás ta nejtěžší v životě. Budete nuceni odklízet vše, co voda zničila 
a snažit se zajistit pro Vaše rodiny důstojné bydlení. Všechny z Vás čekají náročné 
rekonstrukce, ale některé bohužel i stavby zcela nových domovů. Pomoc v jakékoliv 
formě je tak namístě. 

Jako český výrobce tepelné techniky vnímáme společenskou zodpovědnost a pro 
občany, kteří byli zasaženi povodněmi, přinášíme podporu. Obnovu zatopených regionů 
podpoříme 500 kusy námi vyráběných plynových kotlů, elektrických kotlů i tepelných 
čerpadel za ceny, které jsou pod výrobními náklady a jsou námi značnou částí finančně 
dotované.  

Prostřednictvím Mimořádného ceníku – Povodně 2024, který se vztahuje pro koncové 
uživatele, kteří byli zasaženi povodněmi, garantujeme, že naši smluvní partneři Vám 
dodají kotle a tepelná čerpadla za uvedené mimořádné ceny.   

Na závěr bych Vám popřál mnoho sil do následujících dnů a měsíců a taktéž bych Vám 
vyjádřil hluboký respekt. Sám si vůbec nedokážu představit, jak těžké momenty v 
současné době zažíváte. 

S úctou 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Marek Nováček 
 jednatel společnosti 

V Zastávce dne 19. 9. 2024 


